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به منظور رفع نیازهای روزمره شما هر روزدهها آگهی درنیازمند یهای روزنامه اقتصاد کیش چاپ می شود .

 از آنجایی که این رسانه تنها به معرفی صاحبان کالا و خدمات و نیازمندیهای شهروندان می پردازد لذا مسئولیتی درباره محتوای 

آگهی ها ندارد. لطفاً هنگام داد و ستد، با روش های مقتضی، اطمینان لازم را از صحت ادعای آگهی دهندگان به دست آورید. 

شهروند  گرامی 
کیش !

تلفن    44424999 - 44420284  )076( نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش
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استخدام
 

خدمات

به نیروی خدماتی خانم/آقا با سواد 
نیازمندیم     44420283
 ساعت کار  8 الی 3 عصر

 

فروش و معاوضه

معاوضه زمین 48 هکتاری بین 
مشهد و قوچان با آپارتمان و یا 

زمین در جزیره کیش
تماس  09347685843

منشی خانم شیفت عصر برای کار در یک شرکت 

مورد نیاز است متقاضیان برای انجام مصاحبه به 

 B3 نشانی خیابان فردوسی ویلاهای مروارید بلوک

طبقه سوم واحد 715 مراجعه نمایند. ) آشنایی با 

کامپیوتر الزامی است(

شماره تماس 44420514 

شرکت فاخر آسانبر کیش
فروش، نصب وتعمیر انواع آسانسور 

شماره تماس 09347680914

شهاب سنگ
فروش انواع سنگهای جدول خیابان

 )بدون سیمان( از جنس گرانیت مقاوم در برابر آب و 
شرجی بدون سایش و خوردگی 
09173662045  عابدینی

محلول ضدعفونی 3کاره  )سوپر میکس سورولیت(

سطوح،دست، میوه و سبزیجات 

خدا پرست 09347680570

ضدعفونی
  اماکن قرنطینه ای، منازل مسکونی

تجاری، اداری، پروژه ها و ...
با مه پاش های سرد - فوری

شماره تماس: 09347697357
شرکت شاندیز کیش

کـولـر گـازی
سرویس، تعمیر تخصصی، فروش
شماره تماس 09347690914

 

مفقودی

اصل برگ سبز خودرو هیوندا سانتافه مدل 

2015 به شماره پلاک 22-21663 وبه 

شماره موتور 498072 وشماره شاسی 

415560 به نام اقای مهدی نظریه به شماره 

ملی 0890234248 فرزند محمود مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

گروه حوادث- پسر نوجوان به اصرار 
قضات ،انگیزه اصلی جنایت را برای هیات 
قضایی نوشت.وی پیش تر گفته بود پدر و 
مادرش را کشته چون راضی به ادامه دوستی 

با هم کلاسی اش نبوده اند.
مرگ مشکوک زوج میانسال

 عصر دوازدهم شــهریور ماه ســال 
95 پســر 17ساله ای به نام محمد که همراه 
خواهرش از گردش به خانه برگشــته بود با 
پلیس پردیس گرفت و از مرگ مشــکوک 
پدر و مادرش خبر داد. وی که پریشــان بود 
به ماموران گفت: من و خواهرم صبح زود از 
خانه بیرون رفتیم اما وقتی برگشتیم متوجه 
بوی شدید گاز شدیم.پدر و مادرم به خاطر 

نشست گاز فوت شده اند.
بررسی های اولیه نشان می داد این زن 
و مرد احتمالا به خاطرپارگی شــیلنگ گاز 
آشپزخانه جان سپرده اند اما وقتی پزشکی 
قانونــی علت فوت را خفگــی اعلام کرد 

تحقیقات وارد مرحله تازه ای شد .پلیس در 
بررســی ها دریافت محمد از یکسال قبل با 
پدر و مادرش اختلاف داشت. به این ترتیب 
محمد به عنوان نخســتین مظنون بازداشت 
شد. پســر نوجوان به قتل پدر و مادرش با 
همدستی دوستش 1۶ ســاله به نام مهدی 
اعتراف کرد. به این ترتیب وی نیز بازداشت 

شد.
انگیزه جنایت

محمد در تشریح جزئیات ماجرا گفت 
:من و مهدی دوســتهای صمیمی بودیم.اما 
مدتی بود پدر و مادرم می گفتند باید دوستی 
ام را با مهدی قطع کنم. من به خاطر لج بازی 
با مادرم دوســتی ام را با مهدی بیشتر کردم. 
مهدی هم همیشه می گفت با پدر و مادرش 
اختلاف دارد و وقتی از مشکلاتم به او گفتم 
مهدی پیشنهاد قتل پدر و مادرم را مطرح کرد.
ما اولین بار در غذای پدر و مادرم قرص برنج 
ریختیم اما قرص اثر نکرد. یک هفته بعد باز 

مهدی با حــرف هایش مرا تحریک کرد تا 
نقشه مان را عملی کنیم.

وی ادامــه داد: مــادر و پــدرم را با 
خوراندن آبمیوه مســموم بیهوش کردیم و 
سپس آنها را کشتیم.موقع ترک خانه نیز شیر 
گاز را بریدیم تا همه فکر کنند پدر و مادرم به 
خاطر گازگرفتگی جان سپرده اند. مهدی نیز 

همدستی در جنایت را گردن گرفت.
نخستین دادگاه

با تکمیل تحقیقــات برای محمد به 
اتهام مباشرت در قتل مادرش و معاونت در 
قتل پــدرش و برای مهدی به اتهام معونت 
در مباشرت در قتل پدر دوستش و معاونت 
در قتل مادر دوســتش کیفرخواست صادر 
و پرونده به شــعبه هفتم دادگاه کیفری یک 
اســتان تهران که ویژه رســیدگی به جرائم 

اطفال است فرستاده شد.
دو متهــم نوجــوان پــای میز 

محاکمه ایستادند.

محمد گفت: پدر و مادرم با من خوب 
و مهربان بودند . اما اختلاف های ما از وقتی 
شــروع شد که نمره انضباطم در مدرسه کم 
شد و از مدرسه به خانه مان زنگ زدند و از 
مادرم خواستند تا دیگر اجازه ندهد با مهدی 
در ارتباط باشم . مادرم اصرار داشت با مهدی 
قطع رابطه کنم به همین خاطر من و مهدی 
تصمیم به قتل گرفتیم. بعد از اینکه مادرم به 
خاطر خوردن آبمیوه مسموم به خواب عمیق 
رفته بود مهدی دست و پای او را گرفت و من 
با شال مادرم را خفه کردم. چند ساعت بعد 
که پدرم ســر رسید به او هم آبمیوه مسموم 
خوراندم. پدرم گیج بود که مهدی شــالی را 

دور گردنش پیچید و او را خفه کرد.
متهــم نوجوان که از شــدت گریه به 
ســختی صحبت می کرد گفت: من خیلی 
شــرمنده و پشیمان هستم اما موضوعی که 
بسیار ناراحتم می کند این است که هر شب 
خواب مادرم را می بینم. من در خواب وقتی 

با مادرم روبه رو می شــوم سرم را پایین می 
اندازم اما او دســتی به ســرم می کشد و می 

گوید ناراحت نباش. 
سپس مهدی به دفاع پرداخت و گفت: 
باور کنید من نقشه قتل را نکشیدم. محمد به 
من گفته بود اگر پدر و مادرش را بکشیم ارثیه 
خوبی به او می رســد. او قول داده بود برایم 
موتور ســیکلت بخرد و در کنار هم زندگی 

خوبی داشته باشیم.
در پایان جلســه قضــات با توجه به 
اینکه هر دو متهم هنگام ارتکاب جنایت زیر 
18ســال داشتند هر دو را به دیه و نگهداری 

در کانون اصلاح و تربیت محکوم کردند.
شکسته شدن حکم دادگاه

اما این رای در دیوان عالی کشور تایید 
نشد. قضات دیوان عالی کشور در گزارشی 
اعلام کردند به نظر می رسد دو متهم هنگام 

ارتکاب قتل به رشد عقلی رسیده بودند.
با این اظهار نظر پرونده برای رسیدگی 

دوباره به شعبه همعرض ارسال است.
دومین دادگاه

دو متهم دیروز در شعبه پنجم دادگاه 
کیفری یک استان تهران از خود دفاع کردند.

در ابتدای جلســه پدربزرگ محمد 
برای وی و همدستش قصاص خواست. اما 
خواهر کوچک محمد که حالا در بهزیستی 
نگهداری می شــود در حالی که اشک می 
ریخت گفت: شــکایتی نــدارم و دیه می 
خواهم. سپس محمد که از کانون اصلاح و 
تربیت به دادگاه منتقل شــده بود رو به روی 
قضات ایســتاد و گفت: پدرم مرد بدخلقی 
بود. او همیشــه مرا کتــک می زد. به همین 
خاطــر کینه او را به دل داشــتیم و با مهدی 
تصمیم به قتل او گرفتم . وی اما درباره انگیزه 

قتل مادرش سکوت کرد و اشک ریخت.
در ایــن میان وکیــل وی روبه روی 
قضات ایستاد و گفت: محمد درباره انگیزه 
قتل حرف هایی به من زده است که با ادعای 

قبلی او دراین باره متفاوت است .به نظر نمی 
رســد او به خاطر اصرار خانواده اش برای 
قطع دوستی با مهدی دست به چنین کاری 
زده باشــد. سپس قضات با اصرار از محمد 
خواستند تا واقعیت را بگوید .اما او سکوت 

کرد و اشــک ریخت. با اصرار های هیات 
قضایی سرانجام محمد انگیزه قتل مادرش 
را در چند برگه نوشــت و به قضات تحویل 
داد. وقتی مهدی در جایگاه ویژه ایستاد قتل 

پدر دوستش را گردن گرفت.

اشک های 2 پسر نوجوان تهرانی که زن و مرد مهربان را کشتند

گروه حوادث- سرپرســت پلیس فتــا پایتخت از 
دســتگیری ۳ کلاهبردار که با اجاره کردن کارت های عابر 

بانک از شهروندان کلاهبرداری می کردند، خبر داد.
ســرهنگ داود معظمی گودرزی گفت: چهاردهم 
فرودین ماه مردی ۲7 ســاله ساکن تهرانپارس با در دست 
داشتن شکایتی از دادسرای مبارزه با جرائم رایانه ای )ناحیه 
۳1 تهران( به پلیس فتا مراجعه و از کلاهبرداری 8۰ میلیون 
ریالی فردی شــکایت کرد. وی گفت: شاکی در خصوص 
نحوه کلاهبرداری توضیح داد، برای خرید یک دستگاه تلفن 
 X همراه به ســایت دیوار مراجعــه و آگهی موبایل آیفون
پرومکس به دلیل قیمت مناســبش نظرم را جلب کرد و با 

فروشنده تماس گرفتم.

این مقام انتظامی بیان داشت: شاکی ادامه داد، پس از 
مدتی گفتگو توافق بر سر قیمت، فروشنده موبایل برای من 
موقعیت مکانی اش را فرســتاد و طبق قرار گذاشته شده به 

محل مراجعه کردم و با وی تماس برقرار کردم.
سرپرست پلیس فتا تصریح کرد: مال باخته اظهار کرد، 
با تماس من فروشنده مدعی شد، کاری برایم پیش آمده شغل 
دولتی دارم و گوشی را برادرم برای شما می آورد و لطفا در 
خصوص مبلغ توافق حرفی به ایشــان نزنید و پول را برای 
من وایز تا گوشی را به شما تحویل دهد، فروشنده عکسی 
از موبایل و تصویر برادرش را برای من فرستاد و من بیشتر 
اعتماد کردم و در همان لحظه در دو مرحله در مجموع مبلغ 
8۰ میلیون ریال واریز کردم و پس از واریزی مبلغ، برادرش 

سر قرار نیامد و دیگر جواب تلفن من را نداد و با تماس های 
بعدی و عدم پاســخگویی فروشنده متوجه شدم که در دام 

فرد کلاهبردار افتاده ام.
این مقام ســایبری با بیان اینکه بررســی موضوع در 
دســتور کار تیمی از مهندسان پلیس فتا قرار گرفت، عنوان 
کرد: در گام اول تحقیقات پلیســی مشــخص شد مبلغ به 
حساب فردی به هویت )قادر( ۳۶ ساله ساکن تهران واریز 
شــده که با احضار وی به پلیــس فتا اظهار کرد از موضوع 
کلاهبرداری بی اطلاع هستم، مبلغ واریزی را مستاجرم به 
نام )عادل( در قبال اجاره بهای ماهیانه برایم واریز کرده است. 
اخیرا متوجه شدم که حســابم توسط پلیس مسدود شده 
است. سرپرست پلیس فتا با اشاره به اینکه با هماهنگی های 

قضائی تیمی از ماموران برای دســتگیری مستاجر به محل 
ســکونت وی اعزام شدند، گفت: در یک عملیات پلیسی 

وی دستگیر و به پلیس فتا انتقال یافت.
این مقام سایبری گفت: وی پس از انتقال به پلیس فتا 
در بازجوئی اولیه اظهار کرد، پدرم در بستر بیماری است و 
نیاز مبرم به پول برای درمان او داشتم. در این بین دوستم به 
نام مجتبی فردی به مشخصات عباس را به من معرفی کرد. 
او در قبال ارائه کارت بانکی، مبلغ 15 میلیون ریال به من داد و 
گفت: کار بانکی برایش پیش آمده و به کارت عابر بانک نیاز 
دارد و، چون برای درمان پدرم پول نیاز داشتم کارت بانکی 
پدرم را به او دادم و ایشان پس از گذشت سه روز مبلغ ۶5 
میلیون ریال به حساب پدرم واریز کرد و قرار شد که برای 

او دو عدد کارت هدیه به مبلغ 15 میلیون ریال تهیه کنم و 
به او بدهم و مابقی پول را نیز برای درمان پدرم هزینه کنم.

ســرهنگ گودرزی با بیان اینکه مامــوران در ادامه 
تحقیقات پلیســی دریافتند متهمان بــه صورت باندی از 
سایت های درج آگهی فروش کلاهبرداری مثلثی می کنند، 
اضافه کرد: با کنترل محل های تردد و شناســایی مخفگیاه 

مجتبی در شاهین شمالی در یک عملیات پلیسی مجتبی 
دستگیر و پس از انتقال به پلیس فتا به اجاره کارت بانکی 

از عادل اعتراف کرد.
سرپرست پلیس فتا پایتخت در پایان گفت: با دستور 
قضائی هر ســه متهم برای کشف سایر جرائم احتمالی و 

کشف زوایای پرونده در اختیار این پلیس قرار دارند.

کلاهبرداری با کارت های اجاره ای بانکی در دیوار

وصول بدهی با چک های سرقتی

  پسر نوجوان که با همدستی هم کلاسی اش پدر و مادرش را کشته بود دیروز در دادگاه برای بیان انگیزه جنایت سکوت 
کرد و اشک پشیمانی ریخت.

گروه حــوادث- رئیس پایگاه یکم پلیس 
آگاهــی تهران بزرگ از دســتگیری خانمی خبر 
داد که برای پرداخت بدهی از چک های ســرقتی 

استفاده می کرد.
ســرهنگ کارآگاه سید علی شریفی رئیس 
پایگاه یکم پلیــس آگاهی تهران بزرگ گفت: در 
اواخر آذرماه ســال گذشــته یک فقره پرونده با 
موضوع ســرقت داخل خودرو به دادخواهی مرد 
جوانی از شــعبه پنجم دادسرای ناحیه یک تهران 
برای رسیدگی تخصصی به پایگاه یکم ارجاع شد.
وی افزود: محتویات پرونده حاکی از آن بود، 
شــاکی خودروی پژو پارس خود را مقابل درب 
منزلش پارک کرده و پس از گذشــت چند ساعت 
به خودرواش مراجعه می کند و متوجه می شود با 

تخریب قفل صندوق عقب خودرو کیف دســتی 
اش حاوی مدارک و دو فقره دســته چک سرقت 

شده است.
این مقام انتظامی عنوان کرد: کارآگاهان برای 
آغاز تحقیقات پلیســی، راهــی محل وقوع جرم 
شــدند، اما با انجام تحقیقات میدانی ســرنخی از 

سارق یا سارقان به دست نیامد.
سرهنگ شریفی در ادامه بیان کرد: کارآگاهان 
در شــاخه دیگر از تحقیقات پلیسی متوجه شدند 
شخصی به نام رامین قصد وصول یک فقره چک 
از چک های ســرقتی را داشــته، اما به دلیل نبود 
موجودی چک را برگشــت می زند که بلافاصله 

وی به پایگاه دعوت می شود.
رئیــس پایگاه یکم ابراز داشــت: رامین در 

تحقیقات صورت گرفته اظهار کرد، من در حرفه  
ساخت و ســاز مسکن فعالیت دارم و از ماجرای 
سرقت چک اطلاعای ندارم و چک را بابت طلبم 

از خانمی به نام "مهناز" گرفته ام.
این مقام انتظامی تصریح کرد: با هماهنگی 
مقام قضایی کارآگاهان یازدهم اردیبهشــت ماه 
در یک عملیات پلیســی موفق شدند مهناز را در 
محدوده شمال شهر تهران در مخفیگاهش دستگیر 
و بــه این پایگاه انتقــال دهند. وی نیز ادعا کرد، از 
سرقت بی اطلاع هســتم و چک ها را از فردی به 
نام "احمد" به مبلغ 5 میلیون ریال از سایت دیوار 

خریده ام و بابت بدهی به طلبکار ها داده ام.
ایــن مقام انتظامی افزود: کارآگاهان با انجام 
اقدامات پلیسی به دســت آوردند احمد یکی از 

ســارقان حرفه ای در زمینه سرقت داخل خودرو 
بــوده که با جمع بندی اطلاعات به دســت آمده 
دستور دستگیری وی از سوی دادیار پرونده صادر 

شد.
رئیــس پایگاه یکم با اشــاره بــه اینکه در 
تحقیقات پلیســی، مخفیگاه احمــد در محدوده 
خانی آباد شناسایی شد، اضافه کرد: 17 اردیبهشت 
ماه کارآگاهان موفق شدند در یک عملیات پلیسی 
وی را دســتگیر و در همان لحظه به سرقت داخل 

خودرو اعتراف کرد.
ســرهنگ شــریفی در پایان گفت: با توجه 
دستگیری سارق و سایر مرتبطین پرونده متهمان 
با صدور قرار قانونی برای انجام تحقیقات تکمیلی 

در اختیار این پایگاه قرار دارند.

اصل کارت کیشوندی به شماره126838/01 
به نام عباس پورسندک مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد

دست درازی داماد طمعکار به حساب مادرزنش
در  دامادی  گروه حوادث- 
اســتان فارس از اعتماد مادرزنش 
سوءاســتفاده کرد و به ســرقت از 

کارت او پرداخت.
رئیس پلیس فتا استان فارس 
از دســتگیری عامل برداشت غیر 
مجــاز اینترنتی از حســاب بانکی 
یکی از شهروندان خبر داد و گفت: 
عــدم دقــت در حفــظ اطلاعات 
حســاب های بانکی، زمینه ســاز 

جرایم اینترنتی می شود.
سرهنگ "حشمت سلیمانی" 
بیــان کرد: با مراجعــه خانمی 54 
ســاله به پلیس فتا مبنی بر برداشت 

غیرمجاز 8 میلیون ریال از حساب 
بانکی اش، موضوع در دســتور کار 

تیمی از کارشناسان قرار گرفت.
با  منزل  خرید وســایل 

دزدی از خانواده
ایــن مقام انتظامــی تصریح 
کــرد: در اقدامات کارشناســی و 
اولیه این پلیس مشــخص شد که 
متهم با اســتفاده از کارت شــاکی 
اقدام به خرید وسایل منزل از چند 

فروشگاه کرده است.
ســرهنگ "سلیمانی" گفت: 
در بررسی های بیشتر مشخص شد 
متهم داماد شــاکی است و وی پس 

از حضور در این پلیس منکر انجام 
هرگونه عمل مجرمانه ای شد ولی 
با دیدن ادله دیجیتال و مســتندات 
لــب به اعتــراف گشــود و به بزه 

انتسابی خود اعتراف کرد.
سوءاستفاده از اعتماد مادرزن
وی افزود: متهم در اعترافات 
خود بیان داشت مادر زن من مبالغ 
زیادی در کارت بانکی خود داشت 
و وی بــه علت اعتماد زیادی که به 
من داشت عابر بانکش را در اختیار 
من قــرار داده بــود تاخریدهای 
منــزل را انجام دهــم و من هم از 
این فرصت ســوء استفاده و اقدام 

بــه خریدهای اینترنتی برای خودم 
می کردم.

ســرهنگ "سلیمانی" ضمن 
اشاره به این موضوع که فعال بودن 
سیستم پیامکی حساب ها می تواند 
از تشــکیل چنیــن پرونده هایــی 
جلوگیــری کند، به شــهروندان 
توصیه کــرد: کارت ها و اطلاعات 
بانکــی خود را در محل های امن و 
دور از دسترس دیگران نگهداری 
کنیــد و هنــگام انجــام هرگونه 
تراکنــش بانکــی دقــت کنید که 
اطلاعــات بانکی آنهــا در اختیار 

دیگران قرار نگیرد.

اصل گواهی نقل وانتقال سند فی مابین آقای 

علی اکبر امیری طیبی) فروشنده( وآقای مهدی 

نظریه)خریدار( مربوط به خودرو سانتافه مدل 

2015 به شماره پلاک 22-21663  وشماره 

موتور 498072 وشماره شاسی 415560 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل سند مالکیت خودرو میتسوبیشی پاجرو 

GLS 3800 سفید 2014 به شماره شاسی 

JMYLRV95WEJ714186 و شماره 

موتور 0668به مالکیت پدرام خطیبی فرزند 

منوچهر با شماره ملی 0451281233 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دستـرسی ایـمن بـدون داربـست 
عایق نانو جهت جلوگیری از نفوذ آب باران به داخل 

اسکوپ سنگ های در حال ریزش)پیچ و رول پلاک(، شستشوی نما
شماره تماس 09120814354

نیــازمندیهای 
اقتـصاد کیـش   

       44424999
44420284


